
  GOLDCUP
  Протокол матча   GOLDCUP 2017-2016

  Дата и время проведения   06 апреля 2025 9:50   Место проведения   БНТУ ВЕРХ

  МФК СТОЛИЦА 1   ФК ИСЛОЧЬ 1

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Дерех Даниил
Кулешевский Марк
Кухто Арсений
Милевский Артем
Петралай Арсений
Сазанович Георгий
Шейко Тимофей

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Божко Роман
Борисевич Богдан
Вальчук Иван
Гутько Александр
Жилан Матвей
Новик Севастьян
Подгорный Артем
Серебряков Петр
Шафаревич Ричард
Яловиков Даниил

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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